SJEKKLISTE PANINI ADRENALYN XL EURO 2020

WWW.SPORTSMEMOS.NO
OM DU TENKER A KIBPE MYE KORT FRA DENNE SERIEN ER DET SMART A SENDE 0SS EN E-POST PA: ARNT.TRANE@OUTLOOK.COM MED DE
KORTENE DU @NSKER, SA SKAL VI GJ@RE VART BESTE FOR A GI DEG ET USLAELIG TILBUD!
KRYSS AV DE KORTENE DU MANGLER HER OG SEND INN TIL OSS!
VI HIELPER DEG INNEN 24 TIMER!

% PANINI

NORGES ST@RSTE NETTSIDE MED OVER 22000 FORSKJELLIGE FOTBALLKORT
FRA 1920 TALLET OG FREM TIL DAGENS MODERNE KORT WWW.SPORTSMEMOS.NO

Master
O 1. Thibaut Courtois (Belgium) O 17. Budapest (Hungary)
O 2. Luka Modri¢ (Croatia) O 18. Copenhagen (Denmark)
O s Harr}/ Kane (Englan.d) O 19. Dublin (Republic of Ireland)
O 4. Sergio Ramos (Spain) O 20. Glasgow (Scotland)
O 5. Invincible Euro 2020 Trophy (UEFA) O 21. London (England)
0 6. Kylian Mbappé (France) O 22. Switzerland Qualified
O 7.Serge Gnabry (Germany)
O 8. Robert Lewandowski (Poland)
O 9. Cristiano Ronaldo (Portugal) O 23. Ukraine Qualified
Host City — Magic Moment 0O 24. Wales Qualified
O 25. Munich (Germany)
O 10. Amsterdam (Netherlands) O 26. Rome (Italy)
O 11. Baku (Azerbaijab) O 27. Saint Petersburg (Russia)
O 12. Bilbao (Spain)
0 13. Austria Qualified Logo — Team Mate — Fans’ Favourite — Wonderkid — Captain
O 14. Finland Qualified
O 16. Bucharest (Romania) 29. Cican Stankovic (Austria)

30. Heinz Lindner (Austria)
31. Aleksandar Dragovic (Austria)
32. Andreas Ulmer (Austria)

OooOoooao
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

46.

47

Martin Hinteregger (Austria)
Maximilian Wéber (Austria)
Stean Lainer (Austria)

Stefan Posch (Austria)

David Alaba (Austria)
Valentino Lazaro (Austria)
Julian Baumgartlinger (Austria)
Marcel Sabitzer (Austria)
Stefan llsanker (Austria)
Marko Arnautovié (Austria)
Konrad Laimer (Austria)
Michael Gregoritsch (Austria)
Line Up (Austria)

Team Logo (Belgium)

. Thibaut Courtois (Belgium)
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Toby Alderweireld (Belgium)
Jan Vertonghen (Belgium)
Thomas Vermaelen (Belgium)
Thomas Meunier (Belgium)
Youri Tielemans (Belgium)
Timothy Castagne (Belgium)
Kevin de Bruyne (Belgium)
Nacer Chadli (Belgium)
Leander Dendoncker (Belgium)
Eden Hazard (Belgium)

Dries Mertens (Belgium)
Thorgan Hazard (Belgium)
Axel Witsel (Belgium)

Michy Batshuayi (Belgium)
Romelu Lukaku (Belgium)

O
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63.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Line-Up (Belgium)

Team Logo (Croatia)
Dominik Livakovi¢ (Croatia)
Borna Barisi¢ (Croatia)
Domagoj Vida (Croatia)
Tin Jedvaj (Croatia)

Duje Caleta-Car (Croatia)
Josip Brekalo (Croatia)
Marcelo Brozovi¢ (Croatia)
Nikola Vlaisi¢ (Croatia)
Ivan Rakiti¢ (Croatia)
Mateo Kovaci¢ (Croatia)
Luka Modri¢ (Croatia)

Ivan Perisi¢ (Croatia)

Ante Rebic¢ (Croatia)

Dejan Lovren (Croatia)
Bruno Petkovi¢ (Croatia)
Andrej Kramaric¢ (Croatia)
Line-Up (Croatia)

Team Logo (Czech Republic)
Tomas Vaclik (Czech Republic)
Ondfrej Celdstka (Czech Republic)
Marek Suchy (Czech Republic)
Pavel Kaderabek (Czech Republic)
Jan Bofil (Czech Republic)

Alex Kral (Czech Republic)

Filip Novak (Czech Republic)
Vladimir Coufal (Czech Republic)
Jakub Brabec (Czech Republic)
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92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

118.
119.
120.

David Pavelka (Czech Republic)
Vladimir Darida (Czech Republic)
Tomds Soucek (Czech Republic)
Lukas Masopust (Czech Republic)
Jakub Jankto (Czech Republic)
Patrik Schick (Czech Republic)
Zdenék Ondrasek (Czech Republic)
Line-Up (Czech Republic)

Team Logo (Denmark)

Kasper Schmeichel (Denmark)
Jens Stryger Larsen (Denmark)
Lasse Schone (Denmark)
Andreas Christensen (Denmark)
Henrik Dalsgaard (Denmark)
Kasper Dolberg (Denmark)
Mathias Jgrgensen (Denmark)
Christian Eriksen (Denmark)
Pierre Emile Hgjbjerg (Denmark)
Yussuf Poulsen (Denmark)
Simon Kjeer (Denmark)

Martin Braithwaite (Denmark)
Nicolai Jgrgensen (Denmark)
Thomas Delaney (Denmark)
Robert Skov (Denmark)
Christian Gytkjeer (Denmark)
Line-Up (Denmark)

Team Logo (England)
Jordan Pickford (England)
Harry Maguire (England)

Ooooooooooooood

Oooooooooooooogoo

121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
1209.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

136.
137.
138.
1309.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

Trent Alexander-Arnold (England)
Michael Keane (England)
Kyle Walker (England)
Jadon Sancho (England)

Ben Chilwell (England)
Danny Rose (England)

Ross Barkley (England)
Declan Rice (England)

Harry Kane (England)
Jordan Henderson (England)
Mason Mount (England)
Marcus Rashford (England)
Dele Alli (England)

Raheem Sterling (England)
Line-Up (England)

Team Logo (Spain)
Kepa (Spain)

Raul Albiol (Spain)
Santi Cazorla (Spain)
IRigo Martinez (Spain)
Jordi Alba (Spain)
Mikel Oyarzabal (Spain)
Sergio Busquets (Spain)
Rodri (Spain)

Fabian Ruiz (Spain)
Dani Ceballos (Spain)
Sergio Ramos (Spain)
Saul (Spain)

Thiago (Spain)

Jesus Navas (Spain)
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151.
152.
153.

154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.

172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.

Rodrigo Moreno (Spain)
Alvaro Morata (Spain)
Line-Up (Spain)

Team Logo (Finland)
Sauli Vaisdnen (Finland)
Paulus Arajuuri (Finland)
Lukas Hradecky (Finland)
Jukka Raitala (Finland)
Jere Uronen (Finland)
Lassi Lappalainen (Finland)
Albin Granlund (Finland)
Fredrik Jensen (Finland)
Robin Lod (Finland)

Glen Kamara (Finland)
Tim Sparv (Finland)

Joel Pohjanpalo (Finland)
Teemu Pukki (Finland)
Joona Toivio (Finland)
Pyry Soiri (Finland)

Jasse Tuominen (Finland)
Line-Up (Finland)

Team Logo (France)
Raphaél Varane (France)
Clément Lenglet (France)
Benjamin Pavard (France)
Samuel Umtiti (France)
Lucas Hernandez (France)
Jonathan lkoné (France)
Moussa Sissoko (France)

Ooooooooooaaod
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180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
1809.

190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.

Corentin Tolisso (France)
N’Golo Kanté (France)

Paul Pogba (France)

Hugo Lloris (France)

Olivier Giroud (France)
Antoine Griezmann (France)
Blaise Matuidi (France)
Kingsley Coman (France)
Kylian Mbappé (France)
Line-Up (France)

Team Logo (Germany)
Marcel Halstenberg (Germany)
Matthias Ginter (Germany)
ilkay Giindogan (Germany)
Jonathan Tah (Germany)
Niklas Sule (Germany)

Kai Havertz (Germany)

Lukas Klostermann (Germany)
Toni Kroos (Germany)

Joshua Kimmich (Germany)
Nico Schulz (Germany)
Manuel Neuer (Germany)
Julian Brandt (Germany)
Emre Can (Germany)

Marco Reus (Germany)

Serge Gnabry (Germany)
Timo Werner (Germany)
Line-Up (Germany)
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208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.

226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.

Team Logo (Italy)

Gianluigi Donnarumma (Italy)
Francesco Acerbi (Italy)
Giorgio Chiellini (Italy)
Emerson (Italy)

Alessandro Florenzi (Italy)
Nicolo Zaniolo (ltaly)
Stefano Sensi (Italy)
Jorginho (ltaly)

Marco Verratti (Italy)

Nicolo Barella (Italy)
Leonardo Bonucci (Italy)
Federico Bernardeschi (Italy)
Federico Chiesa (Italy)
Lorenzo Insigne (Italy)
Andrea Belotti (Italy)

Ciro Immobile (Italy)
Line-Up (Italy)

Team Logo (Netherlands)
Jasper Cillessen (Netherlands)
Matthijs de Ligt (Netherlands)
Daley Blind (Netherlands)
Denzel Dumfries (Netherlands)
Joél Veltman (Netherlands)
Donyell Malen (Netherlands)
Frenkie de Jong (Netherlands)
Marten de Roon (Netherlands)
Davy Propper (Netherlands)
Donny van de Beek (Netherlands)
Virgil van Dijk (Netherlands)

Ooooooooooooooooooao Ooooood
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238.
239.
240.
241.
242,
243,

244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.

262.
263.
264.
265.
266.

Ryan Babel (Netherlands)
Memphis Depay (Netherlands)

Georginio Wijnaldum (Netherlands)

Quincy Promes (Netherlands)
Steven Bergwijn (Netherlands)
Line-Up (Netherlands)

Team Logo (Poland)
Wojciech Szczesny (Poland)
tukasz Fabianski (Poland)
Kamil Glik (Poland)

Jan Bednarek (Poland)
Tomasz Kedziora (Poland)
Sebastian Szymaniski (Poland)
Bartosz Bereszynski (Poland)
Arkadiusz Reca (Poland)
Grzegorz Krychowiak (Poland)
Piotr Zielinski (Poland)

Robert Lewandowski (Poland)
Mateusz Klich (Poland)
Przemystaw Frankowski (Poland)
Kamil Grosicki (Poland)
Krzysztof Pigtek (Poland)
Arkadiusz Milik (Poland)
Line-Up (Poland)

Team Logo (Portugal)
Rui Patricio (Portugal)
Ruben Dias (Portugal)
Pepe (Portugal)

José Fonte (Portugal)
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267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.

280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.

Ricardo Pereira (Portugal)
Jodo Félix (Portugal)

Nélson Semedo (Portugal)
Raphaél Guerreiro (Portugal)
Danilo Pereira (Portugal)
Ruben Neves (Portugal)
Cristiano Ronaldo (Portugal)
Jodo Moutinho (Portugal)
Bernado Silva (Portugal)
William Carvalho (Portugal)
Bruno Fernandes (Portugal)
Gongalo Guedes (Portugal)
Line-Up (Portugal)

Team Logo (Russia)
Guilherme (Russia)

Georgi Dzhikiya (Russia)
Yuri Zhirkov (Russia)
Andrei Semenov (Russia)
Mario Fernandes (Russia)
llzat Akhmetov (Russia)
Fedor Kudryashov (Russia)
Daler Kuzyaev (Russia)
Magomed Ozdoev (Russia)
Roman Zobnin (Russia)
Artem Dzyuba (Russia)
Aleksei lonov (Russia)
Denis Cheryshev (Russia)
Aleksandr Golovin (Russia)
Aleksey Miranchuk (Russia)
Aleksei Miranchuk (Russia)
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297.

298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.

316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.

Line-Up (Russia)

Team Logo (Switzerland)

Yann Sommer (Switzerland)
Manuel Akanki (Switzerland)
Granit Xhaka (Switzerland)
Fabian Schar (Switzerland)
Kevin Mbabu (Switzerland)
Nico Elvedi (Switzerland)
Ricardo Rodriguez (Switzerland)
Edmilson Fernandes (Switzerland)
Denis Zakaria (Switzerland)
Remo Freuler (Switzerland)
Stephan Lichtsteiner (Switzerland)
Albian Ajeti (Switzerland)
Haris Seferovi¢ (Switzerland)
Xherdan Shagqiri (Switzerland)
Admir Mehmedi (Switzerland)
Breel Embolo (Switzerland)
Line-Up (Switzerland)

Team Logo (Sweden)

Robin Olsen (Sweden)

Filip Helander (Sweden)

Mikael Lustig (Sweden)

Victor Nilsson Lindelof (Sweden)
Emil Krafth (Sweden)

Alexander Isak (Sweden)

Pierre Bengtsson (Sweden)
Ludwig Augustinsson

Albin Ekdal (Sweden)
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326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.

334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344,
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.

352.
353.
354.

Sebastian Larsson

Andreas Grangvist (Sweden)
Kristoffer Olsson (Sweden)
Emil Forsberg (Sweden)
Marcus Berg (Sweden)
Viktor Claesson (Sweden)
Robin Quaison (Sweden)
Line-Up (Sweden)

Team Logo (Turkey)

Mert Glinok

Kaan Ayhan (Turkey)

Ozan Tufan (Turkey)

Zeki Celik (Turkey)

Hasan Ali Kaldirim (Turkey)
Merih Demiral (Turkey)
Umut Meras (Turkey)
Caglar Soyuncu (Turkey)
Mahmut Tekdemir (Turkey)
irfan Can Kahveci (Turkey)
Emre Bel6zoglu (Turkey)
Hakan Calhanoglu (Turkey)
Yusuf Yazici (Turkey)

Burak Yilmaz (Turkey)
Kenan Karaman (Turkey)
Cenk Tosun (Turkey)
Line-Up (Turkey)

Team Logo (Ukraine)
Mykola Matwijenko (Ukraine)
Serhiy Kryvtsov (Ukraine)

Ooooooooooooood

Oooooooooooooogoo

355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.

370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.

Yevhen Konoplyanka (Ukraine)
Oleksandr Karavaev (Ukraine)
Serhiy Sydorchek (Ukraine)
Vitaliy Mykolenko (Ukraine)
Viktor Kovalenko (Ukraine)
Taras Stepanenko (Ukraine)
Oleksandr Zinchenko (Ukraine)
Ruslan Malinowskyj (Ukraine)
Andrij Pjatov (Ukraine)

Viktor Tsygankov (Ukraine)
Marlos (Ukraine)

Andriy Yarmolenko (Ukraine)
Roman Jaremtschuk (Ukraine)
Junior Moraes (Ukraine)
Line-Up (Ukraine)

Team Logo (Wales)
Wayne Henderson (Wales)
Chris Mepham (Wales)
Ashley Williams (Wales)
Tom Lockyer (Wales)
Connor Roberts (Wales)
Ethan Ampadu (Wales)
Ben Davies (Wales)

Joe Rodon (Wales)

Joe Allen (Wales)

Joe Morrell (Wales)
Gareth Bale (Wales)
Harry Wilson (Wales)
Daniel James (Wales)
Aaron Ramsey (Wales)
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385. Tom Lawrence (Wales)
386. Kieffer Moore (Wales)
387. Line-Up (Wales)

Goal Stopper

388. Tomas Vaclik (Czech Republic)
389. Kasper Schmeichel (Denmark)
390. Jordan Pickford (England)
391. Kepa (Spain)

392. Manuel Neuer (Germany)
393. Gianluigi Donnarumma (Italy)
394. Jasper Cillessen (Netherlands)
395. Woijciech Szczesny (Poland)
396. Rui Patricio (Portugal)

Defensive Rock

397. Toby Alderweireld (Belgium)
398. Andreas Christensen (Denmark)
399. Harry Maguire (England)

400. Raphaél Varane (France)

401. Leonardo Bonucci (Italy)

402. Matthijs de Ligt (Netherlands)
403. Georgi Dzhikiya (Russia)

404. Manuel Akanki (Switzerland)
405. Victor Nilsson Lindelof (Sweden)

Key Player

406. lvan Rakiti¢ (Croatia)

407. Christian Eriksen (Denmark)
408. Jordan Henderson (England)
409. Sergio Besquets (Spain)

Ooo0o0oood
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O

410. Paul Pogba (France)

411. Toni Kroos (Germany)

412. Jodo Moutinho (Portugal)
413. Sebastian Larsson (Sweden)
414. Hakan Calhanoglu (Turkey)

Goal Machine

415. Romelu Lukaku (Belgium)

416. Patrik Schick (Czech Republic)
417. Raheem Sterling (England)
418. Rodrigo Moreno (Spain)

419. Teemu Pukki (Finland)

420. Antoine Griezmann (France)
421. Timo Werner (Germany)

422. Memphis Depay (Netherlands)
423. Artem Dzyuba (Russia)

All Round Player

424. David Alaba (Austria)

425. Thomas Meunier (Belgium)
426. Ivan Perisi¢ (Croatia)

427. Jordi Alba (Spain)

428. Alessandro Florenzi (ltaly)
429. Bartosz Bereszynski (Poland)
430. Raphaél Guerreiro (Portugal)
431. Oleksandr Zinchenko (Ukraine)
432. Gareth Bale (Wales)

Multiple The Wall

433. Courtois — Vertonghen — Alderweireld (Belgium)
434, Pickford — Maguire — Keane (England)
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435
436
437
438

. Kepa — Sergio Ramos — Navas (Spain)

. Varane — Lenglet — Lloris (France)

. Donnarumma — Bonucci — Chiellini (Italy)

. Cillessen — van Dijk — de Ligt (Netherlands)

Multiple Midfield Engine

439
440
441
442
443
444

. Luka Modri¢ — Brozovi¢ — Rakiti¢ (Croatia)
. Delaney — Eriksen — Hgjbjerg (Denmark)

. Busquets — Fabian — Rodri (Spain)

. N'Golo Kanté — Pogba — Matuidi (France)
. Emre Can — Glindogan — Kroos (Germany)
. Verratti — Jorginho — Barella (ltaly)

Multiple Attacking Trio

445
446
447
448
449
450

. Mertens — Lukaku — Hazard (Belgium)

. Harry Kane — Sterling — Rashford (England)

. Kylian Mbappé — Griezmann — Giroud (France)

. Brandt — Werner — Ganbry (Germany)

. Lewandowski — Pigtek — Milik (Poland)

. Silva — Cristiano Ronaldo — Fernandes (Portugal)

Play Off Team

451.
452.
453.
454,
455.
456.
457.
458.
459.

Bosnia and Herzegovina
Belarus

Bulgaria

Georgia

Hungary

Republic of Ireland
Iceland

Israel

Kosovo

I B B I O

OO
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460. North Macedonia
461. Nothern Ireland
462. Norway

463. Romania

464. Scotland

465. Serbia

466. Slovakia

Bonus
467. Official Logo
468. Skillzy Official Mascot

Limited Edition

David Alaba (Austria)
Valentino Lazaro (Austria)
Marcel Sabitzer (Austria)
Kevin De Bruyne (Belgium)
Eden Hazard (Belgium)
Thorgan Hazard (Belgium)
Romelu Lukaku (Belgium)
Dries Mertens (Belgium)
Andrej Kramaric¢ (Croatia)
Luka Modri¢ (Croatia)
Patrick Schick (Czech Republic)
Thomas Delaney (Denmark)
Christian Eriksen (Denmark)
Yussuf Poulsen (Denmark)
Dele Alli (England)

Harry Kane (England)
Raheem Sterling (England)
Teemu Pukki (Finland)
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Kingsley Coman (France)
Antoine Griezmann (France)
Lucas Hernandez (France)
Kylian Mbappé (France)

Paul Pogba (France)

Julian Brandt (Germany)
Emre Can (Germany)

Serge Gnabry (Germany)
Joshua Kimmich (Germany)
Manuel Neuer (Germany)
Leonardo Bonucci (ltaly)

Ciro Immobile (Italy)
Matthijs de Ligt (Netherlands)
Virgil van Dijk (Netherlands)
Georginio Wijnaldum (Netherlands)
Robert Lewandowski (Poland)
Wojciech Szczesny (Poland)
Rui Patricio (Portugal)
Cristiano Ronaldo (Portugal)
Bernardo Silva (Portugal)
Artem Dzyuba (Rusia)

David De Gea (Spain)

Alvaro Morata (Spain)

Sergio Ramos (Spain)

Emil Forsberg (Sweden)
Breel Embolo (Switzerland)
Haris Seferovié (Switzerland)
Hakan Calhanoglu (Turkey)
Merih Demiral (Turkey)
Andriy Yarmolenko (Ukraine)
Gareth Bale (Wales)

Ooooooooooooood
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Aaron Ramsey (Wales)
Premium Limited Edition
Kevin De Bruyne (Belgium)
Jadon Sancho (England)
Clement Lenglet (France)

Kai Havertz (Germany)

Marco Verratti (Italy)

Frankie de Jong (Netherlands)
Joao Felix (Portugal)

Saul (Spain)

Premium Gold Limited Edition
Marco Reus (Germany)

Virgil van Dijk (Netherlands)
Fabian Ruiz (Spain)

Premium Gold Online Card

XXL Limited Edition

Thorgan Hazard (Belgium)
Julian Brandt (Germany)

WWW.SPORTSMEMOS.NO



